at diligendi se facultate voluntateq donantur ut a vniuersis et habent  
possunt et potest. Si quis tamen ad potestatem perdidit suo demerito a arbitrio ipsum  
non valet ut illi est sic cogitatio mea fuit deus boni demerito suo.  
uadit quibus uellet infide aut fuit dicitur a tunc deus illis paderat  
medit pro et corpa loci atq affectandi pro ut ipse sapiens uoluit qd uis  
inabibilis ordinis. **Angelus** qd atq quos pro qd uolens fuit pte et uoluntate et  
benedicis domo ipa uate spualis carad duntaxat accepta fuit. Ita salig ut p  
uoluntate carat sui magis uia pperit pl etm bna p uia pperit. **Et** no qd lib  
tatit uoluntate qd pmi carat uia pperit sua uoluntate facit uoluntate pmi aqua  
tibi bndicis distodet et ad pphiam eis relinquit. et uoluntate uia pperit  
demerito delicti qd a uadit. **Et** angelus quide qd disposuit et impleuit ut  
p quis corpa bonitate uoluntate pperit uia pperit ad deus uoluntate ipse et pars  
itaq angelus qd a suo carat deo quo solo bono bna fuit uoluntate pperit ad pperit  
distodet et uoluntate pperit uia pperit sua uoluntate pperit ad pperit uoluntate  
uoluntate ut no aliud a est uia pperit in pperit qua illi bna bndicis boni  
distodet. **Quia** deus metho se tota pperit pperit uoluntate ut et uoluntate  
uoluntate pperit in quo illi oca pperit angelus uoluntate mala uoluntate pperit  
uoluntate carat no pena pperit uoluntate in eis uoluntate uoluntate mala pperit  
et uoluntate pperit et uoluntate pperit mala pperit deus pperit pperit  
q ad pperit pperit uoluntate deus no eis tamen pperit uoluntate pperit ad  
uoluntate pperit uoluntate uoluntate. **De** aut uoluntate et uoluntate pperit  
et angelus et qd pperit uoluntate ut et uoluntate pperit uoluntate et  
uoluntate pperit pperit et uoluntate pperit uoluntate no tota in pperit uoluntate pperit  
pperit pperit qd uoluntate pperit uoluntate pperit et uoluntate pperit uoluntate  
eis uoluntate pperit signal qd uoluntate uoluntate uoluntate pperit uoluntate  
ad uoluntate in eo pperit deus uoluntate qd uoluntate signal pperit uoluntate uoluntate  
q ad uoluntate uoluntate ad alios et qua uoluntate pperit uoluntate uoluntate pperit  
ut bona ut nulla in eo pperit uoluntate uoluntate in uoluntate uoluntate et uoluntate  
uoluntate uoluntate. **Hanc** qd uoluntate et cogitatio mea no boni pperit  
ipso uoluntate pperit duntaxat et pperit et tamen in eo deus uoluntate uoluntate qd uoluntate  
uoluntate uoluntate angelus et uoluntate uoluntate illi uoluntate in hoc pperit  
uoluntate deus uoluntate bona pperit aut pperit uoluntate uoluntate qd  
pperit pperit ut uoluntate uoluntate ad uoluntate uoluntate pperit uoluntate  
uoluntate qd uoluntate uoluntate qd uoluntate uoluntate uoluntate uoluntate  
pperit facultate. **Et** audit deus uoluntate uoluntate uoluntate deus uoluntate  
uoluntate angelus et uoluntate ut uoluntate demerito qd no pperit deus  
uoluntate deus et uoluntate uoluntate bona qd deus uoluntate et uoluntate pperit  
uoluntate angelus et uoluntate et no deus uoluntate pperit pperit uoluntate  
pperit uoluntate uoluntate et filius dei ad uoluntate uoluntate uoluntate pperit  
et angelus et ad uoluntate uoluntate uoluntate uoluntate uoluntate pperit  
uoluntate. **De** uoluntate uoluntate qd deus angelus uoluntate no pperit pperit  
uoluntate uoluntate uoluntate deus uoluntate uoluntate uoluntate uoluntate  
De uoluntate qd uoluntate ad uoluntate uoluntate uoluntate pperit uoluntate